
..

Uchwała Nr.

Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia :.. . 2019r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiqzków dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(t.j.: Dz. U. z 2019, poz. 511) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz.U. z 2019 poz. 1148) uchwala się, co następuje:

§1

Powierza się Pani Katarzynie Poronin - wicedyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Kole

pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole od dnia 1 września

2019r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora szkoły kandydatowi wyłonionemu

w drodze konkursu, nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:



••

UZASADNIENIE

do Uchwały Nr ..... '9.~. ;.?~:. g

Zarządu Powiatu Kolskiego
A' ,z dnia i •• ~ ••••.••..•. 2019r.

W związku ze złożoną przez Pana Jarosława Wasilewskiego rezygnacją ze stanowiska

dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole oraz zawartym między stronami porozumieniem

dotyczącym skrócenia okresu wypowiedzenia, Zarząd Powiatu Kolskiego w dniu 24 lipca

2019r. podjął Uchwałę Nr 0025.39.49.2019 w sprawie odwołania Pana Jarosława

Wasilewskiego ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole z dniem

31 sierpnia 2019r.

W celu zapewnienia właściwego funkcjonowania Zespołu Szkół Technicznych w Kole,

powiat kolski jako organ prowadzący szkołę zamierza powierzyć pełnienie obowiązków

dyrektora szkoły Pani Katarzynie Poronin dotychczasowej wicedyrektor Zespołu Szkół

Technicznych w Kole od dnia 1 września 2019r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora

szkoły kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, nie dłużej niż do dnia 30 czerwca

2020r.

Zgodnie bowiem z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe

(t.j.: Dz. U. z 2019, poz. 1148) do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10

lub 12 tej ustawy, organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły

wicedyrektorowi, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie powierzenia obowiązków

dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole uważa się za zasadne.

?

yd . IN:;~ E.~~~Plomot\1W ne u IŚ~ ,

-Do ",naTek


	Page 1
	Titles
	.. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	UZASADNIENIE 
	do Uchwały Nr ..... '9.~. ;.?~:. g 
	A' , 
	yd . IN:;~ E.~~~ Plomot\1 



